
 

 

 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления гарантий 

прав выборных должностных лиц муниципального образования  

«Ольский городской округ»   

 
Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«27» января 2022 года 
 

 

 В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года 

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Магаданской области от 24.04.2015 года 

№1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 

Магаданской области», статьями 38 и 51 Устава муниципального образования 

«Ольский городской округ», 

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о порядке предоставления гарантий прав выборных 

должностных лиц муниципального образования «Ольский городской округ», 

утвержденное решением Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 09.03.2016г №110-РН, следующие 

изменения: 

- раздел 2 «ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ТРУДА ЛИЦ ЗАМЕЩАЮЩИХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования 

(обнародования) и распространяется на регулируемые правоотношения, 

возникающие с 01.01.2022г. 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими 

силу: 

- решение Собрания представителей муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 26.10.2016г. №190-РН «О внесении изменений в 

Положение о порядке предоставления гарантий прав выборных должностных 

лиц муниципального образования «Ольский городской округ»; 

- решение Собрания представителей Ольского городского округа от 

17.02.2021г. №39-РН «О внесении изменений в Положение о порядке 

предоставления гарантий прав выборных должностных лиц муниципального 

образования «Ольский городской округ»; 

- решение Собрания представителей Ольского городского округа от 



14.10.2021г. №71-РН «О внесении изменений и дополнений в Положение о 

порядке предоставления гарантий прав выборных должностных лиц 

муниципального образования «Ольский городской округ». 
  

Председатель Собрания представителей 

Ольского городского округа               И.В.Красноперова 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»              В.О.Форостовский 

 

«31» января 2022г. №106-РН 

              п.Ола 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


